PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   17.02.2006

№ 641
Об  установлении числа штатных

единиц  Счетно-контрольной палаты
города Пыть-Яха

     В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Устава города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 № 516 «О внесении изменений в Устав муниципального образования город Пыть-Ях» Дума города

РЕШИЛА:

1. Контрольный орган муниципального образования - Счетно-контрольная палата города Пыть-Яха - состоит из 8 муниципальных служащих (председатель Счетно-контрольной палаты, заместитель председателя Счетно-контрольной палаты, начальники отделов, главные специалисты) и 1 рабочего (водитель).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.